PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 478
	Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Духовщинского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Духовщинского района Смоленской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 26.04.2019 № 117
«Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Духовщинского района Смоленской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области А.В. Федорова.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров